закупівлю товарів «Бітум та асфальт» Код ДК 021:2015:4410000-4 - Конструкційні 

матеріали (44113600-1 - Бітум та асфальт), замовником у яких виступило комунальне 

підприємство «Служба єдиного замовника» Авдіївської міської ради. Очікувана 

вартість процедури закупівлі становила 3 300 000 (три мільйони триста тисяч) 

гривень 00 копійок. 

При цьому, приватне підприємство «АЗОВТЕХСТРОЙ» та фізична особа 

підприємець Мельник Любов Володимирівна завантажили тендерні пропозиції в 

один день з однієї ІР-адреси, здійснювали телефонні перемовини, не понижували 

власні цінові пропозиції під час аукціону, подали схожу тендерну документацію

[...]

визнано антиконкурентними узгодженими діями, що стосуються спотворення 

результатів торгів, що є порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої 

статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи: на ПП «АЗОВТЕХСТРОЙ» - 68 000 (шістдесят 

вісім тисяч) грн.; на ФОП Мельник Л.В. - 68 000 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі», вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою 

для відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та

[...]

(10) Кінцевий строк подання тендерних пропозицій - 18.03.2019 17:18. 

(11) Початок аукціону - 19.03.2019 14:06. 

(12) Відповідно до реєстру отриманих тендерних пропозицій без номеру та без дати, 

участь у Процедурі закупівлі взяли два учасника, а саме: 

- ПП «АЗОВТЕХСТРОЙ» із ціновою пропозицією - 3 299 900 (три мільйони двісті 

дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот) грн. 12 коп. (без ПДВ); 

- ФОП Мельник Л.В. із ціновою пропозицією - 3 299 999 (три мільйони двісті 

дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять) грн. 93 коп. (з ПДВ). 

(13) В ході торгів цінові пропозиції ПП «АЗОВТЕХСТРОЙ» та ФОП Мельник Л.В. не 

змінювались. 

(14) Згідно з протоколом засідання тендерного комітету від 26.03.2019 № 37, Процедуру 

закупівлі скасовано Замовником торгів, задля уточнення технічних вимог до предмета